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4 Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes Ora 10:00 Ora 10:00 Ora 10:00 Ora 12:00
5 Ministria e Bujqesise, Ushqimit dhe Mbrojtjes Konsumatorit Ora 10:00 Ora 10:00
6 Ministria e Puneve Publike, Transportit dhe Telekomunikacionit Ora 10:00 Ora 10:00
10 Ministria e Financave Ora 10:00 Ora 10:00
11 Ministria e Arsimit dhe Shkences Ora 10:00 Ora 10:00
12 Ministria e Turizmit, Kultures, Rinise dhe Sporteve Ora 10:00 Ora 10:00
13 Ministria e Shendetesise Ora 14:00 Ora 14:00
14 Ministria e Drejtesise Ora 14:00 Ora 14:00
15 Ministria e Puneve te Jashtme Ora 14:00 Ora 14:00
16 Ministria e Brendshme Ora 14:00 Ora 14:00
17 Ministria e Mbrojtjes Ora 14:00 Ora 14:00
25 Ministria Punes, Ceshtjeve Sociale dhe Shanseve te Barabarta Ora 10:00 Ora 10:00
26 Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit te Ujrave Ora 14:00 Ora 14:00
78 Ministria e Integrimit Ora 14:00 Ora 14:00
28 Prokuroria e Pergjithshme Ora 10:00 Ora 10:00
29 Zyra e Administrimit te Buxhetit Gjyqesor Ora 14:00 Ora 14:00

Institucionet e pavarura Ora 9-13

Kodi

ANEKSI 8: KALENDARI I NEGOCIATAVE TE MINISTRIVE TE LINJES ME MINISTRINE E FINANCAVE

Emertimi i Ministrive te Linjes 


